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W dniach 4-5 luty 2006 miaÂłem kÂłopoty z mojÂą stronÂą. Chodzi o to, Âże koÃączÂąc artykuÂł o
instalacji Mambo, nie sprawdziÂłem wyglÂądu strony w Internet Explorerze, i to co dzisiaj zobaczyÂłem,
zaszokowaÂło mnie. Witryna wyglÂądaÂła jak po przejÂściu Tsunami. Ale postaram siÃª wyjaÂśniÃŚ, co
byÂło tego przyczynÂą. MoÂże komuÂś siÃª to przydaÃŚ przy instalacji witryny. OtÃłÂż gÂłÃłwnym
winowajcÂą tego "baÂłaganu" byÂła moja przeglÂądarka Firefox. WiÃªkszoÂśÃŚ edytorÃłw Âźle z niÂą
wspÃłÂłpracuje, albo wcale. Pod Internet Explorerem wyglÂąda inaczej. Pod OperÂą jeszcze inaczej, i pod
Maxtonem rÃłwnieÂż, chociaÂż on wykorzystuje silnik IE.

Na lewo patrz!. Tak wÂłaÂśnie wyglÂądaÂła moja mina w tych dniach. OtÃłÂż, z niewiadomych
wzglÃªdÃłw, prawie kaÂżda przeglÂądarka rÃłÂżnych firm wyÂświetla strony w inny sposÃłb. MogÂłyby
obowiÂązywaÃŚ jakieÂś ogÃłlne standarty, ale niestety takowych nie ma. MoÂże kiedyÂś doczekamy siÃª
tego. Wszystko zaleÂży od tych PanÃłw na gÃłrze, ktÃłrzy nie mogÂą siÃª zdecydowaÃŚ, co jest lepsze, i
w zwiÂązku z czym, czego zaniechaÃŚ. Dla nas, polskich internautÃłw, takie archaiczne technologie, jak
n.p. Apple i temu podobne, nie sÂą, a przynajmniej nie powinny byÃŚ atrakcjÂą. Mimo to QuickTime
opanowaÂło sporo rynkÃłw medialnych, chociaÂż wyÂższoÂśÃŚ Avi czy MPG4 nad nim jest nie
zaprzeczalna. Ale wracajÂąc do tematu gÂłÃłwnego. PracujÃª nad mojÂą stronÂą w Firefoxie, bÃªdÂąc
ufny zapewnieniom admina forum MozillaPL (na ktÃłrym znajdziecie kilka moich postÃłw), ktÃłry napisaÂł
doÂśÃŚ obszerny artykuÂł o wyÂższoÂści Firefoxa nad innymi przeglÂądarkami, iÂż cytujÃª: 
  
 -  Firefox Âźle otwiera stronÃª? Zajrzyj tutaj. I w dziale FAQ pisze:IE wyÂświetla strony w sposÃłb
niezgodny z jakimikolwiek standardami, dlatego wiele bÂłÃªdnych stron dziaÂła w nim dobrze, a wiele
poprawnych - Âźle.  
 - Bzdury!!!. PrzecieÂż moja strona w Firefoxie wyÂświetlaÂła siÃª dobrze, natomiast w IE oraz w Operze
tak, jak widzieliÂście niektÃłrzy. WinÃª za to ponosi Firefox. Wszystkie edytory Mambo i Joomli  teÂż Âźle
wspÃłÂłpracujÂą z FF, wiÃªc aby uniknÂąÃŚ kolejnych wpadek z rozjechanÂą stronÂą, bÃªdÃª pisaÂł
tylko w IE(Np.Maxtonie), lub w Operze.  
 -  Na koniec chciaÂłbym dodaÃŚ, Âże Firefox jest dobrÂą przeglÂądarkÂą, ale zbytnio przechwalanÂą,
szczegÃłlnie na forum MozillaPl. PrÃłba napisania kilku sÂłÃłw krytyki odnoÂśnie FF, koÃączy siÃª niemal
"liÃączem". ZresztÂą, wejdzcie sobie tam sami, bo to jest forum otwarte, i poczytajcie sobie. A jest co!  
 -  Postaram siÃª, aby moja strona w przyszÂłoÂści nie odstraszaÂła internautÃłw. To narazie tyle.    
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